

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Szamotułach
Ul. Sukiennicza 13
64-500 Szamotuły

09.09.2019r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY
Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Znak sprawy ZP-381-32/2019

**Dot.: Postępowania na sukcesywna dostawa płynów stosowanych w myjniach naczyń
sanitarnych**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach informuje, że wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści dotyczących przedmiotu zamówienia, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Ad poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę płynu do maszynowego mycia basenów i kaczek szpitalnych o pH 11,9 i gęstości 1,1 mg/cm³, który gwarantuje skuteczne mycie z optymalną ochroną naczyń jest bardzo wydajny i skuteczny przy wszystkich stopniach twardości wody.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę płynu o wskazanych parametrach.

Pytanie nr 2:

Ad poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę płynu zmiękczająco nabłyszczającego o pH 2,5 i gęstości 1,08 g/cm³, który gwarantuje skuteczność odkamieniania poprzez wysoki stopień wytrącania wapnia (210 mg).

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę płynu o wskazanych parametrach.

.....